POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

TMi4-GC (R290)

MPOEKT:
MOJENb: TMi4-GC (R290)

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 04.03.2026

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas ueHa: 147 445 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Hanpasnstowue GN1/1:

Ycnosus okpyxatolen cpeal (t,°C,/Bn-ctb, %):

Pa3mepsi:

TonuimHa cTeHkn Koprnyca, MM:
Kon-Bo ABepHbIX NPOEMOB:

nybuHa ctona, MMm:
TemnepaTypHbI pexum, °C:
Ob6bem, n:

Cuctema anektponuTanus, B/Mu:
PacnonoxeHve arperaTa:

Cepusi CTONOB:

MoTpebnsemas mowHocTb, BT, He Bonee:
Tun oxnaxxgeHus:

XnapgareHT:

MaTtepwuan o6LwMBOK KOopryca cTona:

Tun oTTanku:

0o +43
1850x600x850/910
43

4

600

-2..+10

400

230/50

HwxHee

GC - cTonbl kybuyeckoro avsariHa
350

OMHaMN4ecKnin

R290

Hep:xagetoLas ctanb

aBTOMaTUYECKUA C CUCTEMOMN UCMapeHnsl KoHAeHcaTa



TepmoperynsTop: an.6rok

[Bepu/Awmkm: C FMyXvMu ABepbMU

CronelwHuua: 13 HepXx ctanu ¢ 6opTom/6e3 GopTta
Kon-Bo nonok: 4

Matepwnan nomnok: OkpalleHHas OuMHKOBaHHas NPOBOOKa
MaTepwuan ctonewHuLp: HepxaBetoLlas crarnb

TonuwmHa CToneLHNLbI; 40

Matepunan obLwmBOK KOpryca U3HYTPU: HepxaBeloLlas ctanb

MpownsBoauTenb OCTaBnseT 3a coboi NPaBo BHOCUTL N3MEHEHUS, MPUHLMINANBHO He BRVSOWME Ha SKCNyaTaumnoHHbIe cBoicTBa 06opyaoBaHus,

6e3 npedBapuUTENbHOTO YBEAOMIIEHUS.



