

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

TMi4-GC (R290)

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

21.04.2026



TMi4-GC (R290)

Рекомендованная розничная цена: 129 752 руб.



Технические характеристики

Направляющие GN1/1:	-
Условия окружающей среды (t, °C./вл-сть, %):	до +43
Размеры:	1850x600x850/910
Толщина стенки корпуса, мм:	43
Кол-во дверных проемов:	4
Глубина стола, мм:	600
Температурный режим, °C:	-2...+10
Объем, л:	400
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Расположение агрегата:	Нижнее
Серия столов:	GC - столы кубического дизайна
Потребляемая мощность, Вт, не более:	350
Тип охлаждения:	динамический
Хладагент:	R290
Материал обшивок корпуса стола:	Нержавеющая сталь
Тип оттайки:	автоматический с системой испарения конденсата

Терморегулятор:	эл.блок
Двери/Ящики:	с глухими дверьми
Столешница:	из нерж стали с бортом/без борта
Кол-во полок:	4
Материал полок:	Окрашенная оцинкованная проволока
Материал столешницы:	нержавеющая сталь
Толщина столешницы:	40
Материал обшивок корпуса изнутри:	нержавеющая сталь

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.